AMR Al2|=

OIaHEA 2E|A AZIH

FEUWE : 910, @16, @20, @25, @32, @40, @50

A MR

o2

® 2{HIM(AMRBO10, 16) ¥ Ol M(AMRB
@20, @25, @32, @40, @50) 7|2HEe= 54
oflAX| E==0il CHS(AMRB)

® SLIDER2| WORKR2! ©f 37|12 25R=Z 5t04
MEf Z STH(AMRB)

El L}A |.:|7|E7|_7I._<_AIE||:-|Q|-7I-7-"%I-O§A-|
SEE0|(ZE, Z2X|S)AMRB)

® AR[X|E AtM A 2|2 7|2 FE(AMRG)

® HiZE ZLEES of ZHoj| 4

Z0[EH(AMRG)

X|5101 it gek HEO]

Al
el

HEEE

O EA ZE|A MRIG

4] x4 gxIze] B7 y
g

RAHEZ| 010 | 916 | @20 | @25 | @32 | @40 | D50
H 5.5 12 24 37 60 94 150
L - - 16.7 | 22,5 | 36.5 58 -
FHLE (6] &
(5] BEE]
7|= | SIZE AMRB(7|2%) AMRG(7I0|= £2t3)
10 | @10 50~500mm 50~500mm
16 | @16 50~500mm 50~700mm
20 | @20 100~1,500mm 100~1,000mm
25 | @25 100~1,500mm 100~1,500mm
32 | @32 100~2,000mm 100~1,500mm
40 | @40 100~2,000mm 100~1,500mm
50 | @50 100~2,000mm -

492

BeH & he ®

7] QEALIR|(W10 Al2|x)
QEALIX|= 710|E BEEHAMRG)Et 7t
27|15 : QEASR| glS
W13 : ST 244

DC24V, AC110V &E
W1H : SEH 344 DC24V
% 2|EM 2ol 0.5mER)Y
3mel LS FIHEAl
of) W1H : WiHL

QEALIX| 2|[EM ZO|
27|15 :0.5M
L :3M

[O] LQEARIX| &} 2

2715 : 274
S 1
n nlf

FAXXS/RE =N

SedEmm) | 10 [ 16 | 20 | 25 | 32 | 40
X598 FE37 | TOP0IH9 | TOIPOIB19 |TOMLO20B|  TOMHL.O?B [ TOMH-0408

X TEFTF FEA| 2EA 1SETE S5tELICE (2, 010, 016 7|5 ZE 37
1EA 1SETZ &atELct)
% 7|EF RAIFAF(EUX], Zefu|A, ER|LQ) £} 7tsst, 2| HIZfL|CH




opaes 22 g2 AMR Al2[Z=

B NIEE FoAre EZAIQE TCP1
AHE 0| BFEA| SX[SEAI DL, APM
CHM & FolAtE U & FoAAMES AEFA| A=3|
%7 SHAIA
B oL, T 1.05MPa(10.5kgf/cm?) TeM
DAL 0.7MPa(7kgf/cm?)
| SIRLA} ZR0| ALSH AR AT el 0.2MPa(2kgf/cm’) TCM2
0 =° FR2z Y MERA2E 5~60C
N z = EER ARD
@ HZIH FE 2| FH| SHE JlotA| DAL,
A3Y0|HLE Qo] Eo| &4 Yo & LAE &5 150 ~ 400 mm/sec
& 29| Aolo| guict AMRB10, AMRB16 RUBBER .4 AMm2
@ 2|7 0[St 3| X0l| 2|5t FHAL. AMRB32. AMRB40. AMRB50
EIE (20| Jt0|= £)2} Hasto] 3RS : : oflof 5 TCA2
MO Al 2. S AMRB32, AMRB40
OHIUE #Z20] o|ZE|H AF25HX| DR AMRG10, AMRG16, AMRG20
® 01314 71200 olgsiE ASa of RUBBER 7.4 Tes!
. N ) AMRB25, AMRG32, AMRG40
OIaH E HEZ0| RIXIE S0 A0,
AEZT BUOIM 9% O|SAIE &(EE ) _ . TCQ2
OAE O|=Xt ZOHOR SHA HIZ Q7|2 2X &F Lk O|LioIM HSTI=SE FE Al = —
Clen ZAAS. N SHIAR. BEEL £ Ratarielg 2lEIH 0|2 S8E ——
QI5LX|OF 25| 30|84 o= HO0|= AlS
® NEGiE V=N % SIS S DED S e ERTEsETARES | AD02P
AL St FHAI2. < : Q2
oI 0| SAE 13104 ALZSHA| Ry Al 2. | 2502 HoIE{EA | 10 ADQ2
® 2/ 0| Sj0f F51E0| Za|x| YA SHIAL. =
2oiot NBIHE XY 2RE P2, A2 0 zn %0 AQ3
S4o| EX|fo™ EstE0| A= MEfTt . ) _ 80
ZiH, S0 Alo[ELch & o ® NITILIE= SXH0| 522 RSk, Hid E <
U MICio| AEHES B4olzE FaHS U OIS MAE OISAE HISIEAL " = { TCK2
150 AFRSHIAIL. SoE dElf REERE 2l o, & 60 S e —
- Sl = . O| SXtol| &&HE|0{Ql= OtOH E9| E&=0] ° N A
o SuBIOIM N Tl 58 atEol S 5D e 2| 0| 2125 ZOl Ao 2 % LA ACK1
FoI50] YA LI N 7
TS0 AL SHE H R 518 FolsE2 0 =2 ég/ 1 ABK
7| & MEYHI ZX |2 7L 0] 42 F5H0t B 30 : ABK2
Z2lH ntadE AEZS olgz Yate ® Zoll =, ol = AHC| I RZIAI0l= O THEks| 20 1
TtsEE UELICE ALBAOl= AR R (2, ZO|MA2. NSK
ol 45, AERT HIES)S SOISHIAIL, 2318t ol = Feo| 23F 2E2S Hjo|A 10 !
SO &I CHEHC 2HF 22 ALt 1
| Al2ALo| Z=0| 27| SO0 2 HHE 22| Ct R EBIAl0= 0 01020304050607080910 TGO
Locktight (No. 542 MA)E =x st & 225t 2391 MPa W
QX EC}3~5° . ZO|AIA
e ® 9% O|SRE 1 HEI2 HEFo TAE T
© Sellol= 2t 2EI0I= S OIS TS, OISAIE A EAtsH S22 FOISHINR. @16, @20, @25, @32, G40, @50 T6M2
AElC] ASF0= £0|Lt £71210] 7]0f Aeir] EE0|M 95 O|EXL I AE 16
Mol E US RHIIJLEE FOSHIAIL. 0|=EXIE 2|8 M= ZHRCR nfIHE 200 ‘ ‘ /ﬂ50
@ Helol= MEE Xgol o4k 042 HEY2| AAX| BAE O|EAAHA FAEHE 8l 180 Hat APR
oI5 2R ORYAI 2. O MEHOIM 2 FSotUAI2. 1 HEfZ 160
FIESHA =IH, X0] 21 2150 HOX|X| 140 / TCRL
| o opELIc i i e
P @ OHU|E Y2 (T|AE 0| AL IR 0|8 )= & 100 i
70 AL 2 28518 OHIAIR. i Pe 032
T =
sx Fx(2{o] A5t @S| Aolo| ELich R Zap=e I
@ 2T O|SAIt MAY 2N &35 LG, - ' _ B B} €0 ~ 225
O|LHOJIA EHESHE 2 SASIAAIL @ izl U o] & wetAol Foll= B =alf w0 / — AMRBR
ATHEIO| BOTE o} L0 7j0| S50t 55 RBME AL A A o0 | |
MCHHO| HHETL LIMH 10| =27t F & e = : 20 e 216
A ZSUH0| &S5t H -T2 =7 @ 2|5 O|SAtet I AE O[FAte| Herdo| o 4 1 NP
Opzo| Kolo| E|2 2 Q|5 0| = X7} FeHA FO|SINA 2. 0 010203040506 070809 1 NBP
— S2%H(Mpa) —
SE L& (mm) SE Li&(mm)
s [10]16 20 [ 25 [ 32 [40 [50 | &N [0 ] 16 ] 20 | 25 | 32 | 40 AsL
AMRBUIEE) AMRG(IES)
AMRBCH | 0.08 [0.30 | 0.37 [ 0.71]1.34 [ 2.15 | 3.56 | AMRGOH | 0.48 [ 1.02] 1.48 ] 1.84 [ 3.63 | 4.02 - . R NDC
AMRBOL | - | - ]0.26]062]119]197] - | AMRGOL | - | - [1.37|1.75[348]384 F) ALY AESS=7 [2ELAEFYXAE 2E2550
50AEZAG 50AEZAT Ol AMRB20FS00 el
e |0.014] 002 | 004 | 005 | 007 | 008 | 0.08 |* gz | 0.074|0.104|0.138 | 0.172{ 0.267 | 0406 2|5 1037, UEET 004, HE 22231500 NDM
E000 CI=X=NE) (0.37+0.04 X 500+50=0.77kg)
493

www. TPCpage.co.kr




AMR A|2|=

AMRBH @10, J16

494

AMRBH @20, @25, @32, 340

20800 o

No. B WES i H|IZ

1 | SLIDER YRS | 1 | HMAZO0[E
2 | HOLDER LT0Eeta | 2 | YMURO0|E
3 | PISTON URN|FEE | 2 | OlHAZM0IE
4 | SHAFT AR AL |1

5 | INNER MAGNET RN 3 U=z

6 | OUTER MAGNET RN 3 =

7 | INNER YOKE Etaz 4 | Ol 3ZM0IE
8 | OUTER YOKE EtaZ 4 | Ol 3 Z2M[0|E
9 | INNER WEARING R 2

10 | OUTER WEARING YR 2

11 | PISTON PACKING NBR 1

12 | WIPERRING NBR 2

13 | SNAPRING EtaZ 1 SHEMY

14 | CYLINDER TUBE AR AL 1

15 | END COVER YF0jEeE= |2

16 | TUBE GASKET NBR 2

17 | BUMPER G =4 2

L »
00000 @

No. =g ME kal owa No B ST T

1 SLIDER AZ0|EEE | 1| WMATOLO|E 13 SNAP RING EtAZE 1 EHEM
2 HOLDER A20|EEE | 2 | WMARNLO|E 14 | CYLINDER TUBE AHIAZ 1

3 | PISTON U=0|EEE |2 | OfHAZMHOIE 15 | END COVER a=nEsa |2 | waso0E
4 SHAFT AHIYAZL 1 16 | CUSHION PACKING NBR 2

5) INNER MAGNET 3|2 FAA 4 LAEZ 17 | CUSHION VALVE Etr 2

6 QUTER MAGNET 3|2 HF AR 4 LAZZ 18 | CUSHION VALVE O-RING NBR 2

7 INNER YOKE EtAaZ 5 | OfA3ZM0|E

8 OUTER YOKE EtAZt 5 | OlHIZMH0|IE

9 INNER WEARING [P EOA| 2
10 OUTER WEARING X 2
11 PISTON PACKING NBR 1
12 WIPER RING NBR 2




opa4eA 28~ d2if AMR Al2[X
LISERES/7 |28 TP

AMRBH @50 APM

TCM

TCM2

ARD

L AM2

o O TCA2

et
T2

TCQ2

No. =9 N ES]
SLIDER LR0E | 1 | WY
HOLER U202
PISTON U205 g2
SHAFT AHIPAZ
INNER MAGNET 5| ERARA
OUTER MAGNET 5| ERAA
INNER YOKE EtaZ)

P
o
L
K

No. =y THE 2 H|T
ofo|E 11 | PISTON PACKING NBR 1 ADQ2CP
ofo|E 12 | WIPER RING NBR 2 AQ2
NECE 13 | SNAPRING Btaz | 1 ADQ2

—

NN

-

14 | CYLINDER TUBE AHR|AZ | AQ3
LAES 15 | END COVER LE0seE
LAES 16 | CUSHION ACKING NBR
LAES 17 | CUSHION VALVE EFAZ
LAES 18 | CUSHION VALVE O-RING NBR

19 | RING PLATE LE20EE=

20 | BUMPER 2

oK
TCK2

ACK1

OUTER YOKE EtaZt
INNER WEARING =
OUTER WEARING =

© |0 (N | |0~ N

[ABK
otol= ABK2

il
Ju

N~ O~
NN NN NN

=
o

NSK

TGQ

NGQ
NGWR
[T6M2

TG

APR

TCRL

AMRBR

NP
NBP
ADR

ASL

NDC

NDM

495

www. TPCpage.co.kr



AMR AJ2|=

LIR9xs/7 |12
AMRBL @20, @25, @32, @40 20060 D0
T 7 v
. =T .
o] et A =
|
|
00060 ©d
No. | &Y & =i H|l3 No. =9 A B H|2
1 | SLIDER UZ0|EEF | 1 | ZELROOE 13 | SNAPRING Etat 1 SHEM
2 | HOLDER yz0ge2 | 2 |wagznoE 14 | CYLINDER TUBE AdEAZ |1
3 | PISTON AZ0lEEE | 2 | OfH3ZMO|IE 15 | END COVER AdZnjEsE | 2 | ZELZO0|E
4 | SHAFT rdlyazt |1 16 | CUSHION PACKING NBR 2
5 | INNER MAGNET gzaxd | 3| yue2 17 | CUSHION VALVE EtAZ 2
6 | OUTER MAGNET gzaxs | 3| yaEz 18 | CUSHONVALVE O-RING NBR 2
7 | INNER YOKE EMAY 4 | orta 00 19 | INNER SPACER g=0EE2 |1
8 | OUTER YOKE By ANEEERTE 20 | OUTER SPACER L2032 |1
9 | INNER WEARING gMax |2 21 | LINER o205 6
10 | OUTER WEARING ERE P
11 | PISTON PACKING NBR 1
12 | WIPERRING NBR 2
LIS REE/710 | S5AL
AMRGH @10, J16 No. =l A 2 H|1
1 | SLIDER L20geE | 1| ZELFOOIE
2 | HOLDER AZn|EsE | 2 | WAMAZAoE
3 | PISTON UZ0|EEE | 2 | OI¥3ZH0IE
4 | SHAFT AR AL 1
j 5 | INNER MAGNET 22 |3 WETLEE
& ! 6 | OUTER MAGNET =ERM |3 e
gl 7 | INNER YOKE EtAZ 4 | of13Em0E
_@-| _ 8| OUTERYOKE ©47 |4 | ori3zsol=
. : 9 | INNERWEARING 4R |2
i 10 | OUTER WEARING FHLR |2
= 11 | PISTON PACKING NBR 1
12 | WIPERRING NBR 2
13 | SNAPRING EtAZ 1 SHAN
14 | CYLINDER TUBE AHFAZE |
15 | END COVERA U= EE2 |1 | AEYR00[E
16 | END COVERB U=0EE2 |1 | AEYR00[E
0 17 | GUIDE ROD A EtAZ 1| #dmaE=2
18 | GUIDE ROD B EtAZ 1| #dmaE=2
19 | BUMPER 2 2
20 | CUSHIONSTOPPER | =02 |2 | ofiaznjo|=
\ 21 | CYL' TUBE GASKET M2 |2
22 | GUIDE BUSH PBC3 4
23 | S/WHOLDER AdZn|EsE |1 | WAz E
- 24 | S/\W MAGNET ZER |1 LEEz
OETAIL 5 25 | GUIDE ROD BOLT A EtAZ 3 e
26 | GUIDE ROD BOLTB BtAZ 2 e
27 | S/ HOLDERBOLT EtAZ 4 e

496




opayes] 2c~ g2 AMR Al2[Z=

LIRTEZ/710|= 522k TCP1
AMRGH @20, @25, @32, 340 AMRGL @20, 325, @32, &40 APM
TCM
% . 0000000 ° @
e R R == () TCM2
ASASTE G 5 U — = VA [
o | P A [ RO
] A T 7\ ~ \ _\~7_7__7 |- .‘
) T taiy AM2
TCA2
TCS1
TCS2
TCQ2
‘ I o [24) —
‘!;Aa él @—— ADQ2CP
L/ A2
@ ADQ2
AQ3
No. =9 A b |2 No. £9 THE B |3
1 | sUDER olznigsa | 1 | Axo=np0lE 1 | SLIDER A0|EEE | 1| FEYRO0E TCK1
2 | HOLDER yzniEez |2 | AuusoolE 2 | HOLDER UsnjEsZ |2 | ARYUSOlE [TCK2
3 | PISTON AZ0lEEE | 2 | OfM3ZMO|E 3 | PISTON AZ0[EeE | 2 | OfHIEMOIE ACK1
4 | SHAFT AdAZ |1 4 | SHAFT ARIEAZ |
5 | INNER MAGNET EELGS 3 Hazg 5 | INNER MAGNET N 3 == ABK
6 | OUTERMAGNET | 325X |3 | yazez 6 | OUTERMAGNET | 3lzexi |3 | uz=z |ABK2
7 | INNER YOKE Bzt 4 | otz =m0 7 | INNER YOKE Bzt 4 | oeiazmol= NSK
8 | OUTER YOKE EtAZ 4 | O3 ZMH0IE 8 | OUTER YOKE EtAZ 4 | OfX¥IEMOIE
9 | INNERWEARING ELE R 9 | INNERWEARING gM4x |2 T60
10 | OUTER WEARING 4R |2 10 | OUTER WEARING 4R |2
11 | PISTON PACKING NBR 1 11 | PISTON PACKING NBR 1 NGQ
12 | WIPERRING NBR 2 12 | WIPERRING NBR 2 NGQ A
13 | SNAPRING ezt 1 SHA 13 | SNAPRING szt 1 EEER TGM2
14 | CYLINDER TUBE AR AZ | 14 | CYLINDER TUBE ARAZ | TG
15 | END COVER A Y2niEEE |1 | WMUAZO0E 15 | END COVER A y=0|E2 |1 | WMLl E
16 | END COVERB Y2niEEE |1 | WMUZ00E 16 | END COVERB u=0|E2 |1 | WMLl E APR
17 | GUIDEROD A ezl 1| #Am3=cz 17 | GUIDEROD A ez 1| #m3=cz
18 | GUIDERODB ezt 1| #Am3a=zz 18 | GUIDEROD B Eaz 1| #m3=zz TCRL
19 | ARPIPE ezt 2 19 | ARPIPE Etazt 2
20 | ARPIPEORING Mg |2 20 | ARPIPEORING 18 |2 m
21 | oyl TUBEORING e |2 21 | CYL' TUBE GASKET 12 |2 DU
22 | GUIDE BUSH PBC3 4 22 | GUIDE BUSH PBC3 4 AMRBR
23 | S/WHOLDER L2njEsE | 1 | HAAZO0|E 23 | S/WHOLDER LZ0[EeE |1 | WAMUARno|E ‘NP
24 | S/\W MAGNET 2EA |1 LaEa 24 | S/\W MAGNET e |1 Laz2 NBP
25 | GUIDERODBOLTA Etaz 3 Laza 25 | GUIDERODBOLT A BraZ 3 NET
26 | GUDERODBOLTB Eaz 2 Lasa 26 | GUDERODBOLTB EtaZt 2 NET ADR
27 | swHOLDER BOLT Eaz 4 LEea 27 | swHOLDER BOLT EtaZt 4 NETE
28 | BUMPER P3| 2 28 | BUMPER 2a|E 2 AsL
29 | CUSHIONSTOPPER | L=njgeid |2 | ofpi3znjo| 29 | CUSHIONSTOPPER | L=0jgel2 |2 | oliazmolE
30 | INNER SPACER u=n/gsa |2 | WMA=00/E NDC
31 | OUTER SPACER AZ0|EEE |2 | HAMAZO0|E
NDM
497

www. TPCpage.co.kr



AMR Al2]|=

498

AMRB @10, J16
LL+Stroke
L +Stroke t'o(.]a
GG A
F N XA 4-MA R ELIARZIOLJB N F
G, i MEN 2-NN
] I R AT
(YA i B 2y
| H @ | @ [\
- EETY
4-MB S8LIAIZI0]:A
1- XB 1
| ' |
& ! b4 AMRB*10, 16 %t Flange®te| 2
! I ' Compactd Fitting 2= A&
. | .
© ! -0- VIEW “A”
1 I 1
! (nm)
g4 HNHY| |MHETE| A | B |@D| F| G |GG|JA|JB| L |LL MA MB N | NA NN XA[YA|XB| YB
AMRB410 | ~300 M5x08 |42 | 25 |11 | 8 | 45|105|45(45] 63 |79 M4x0.7 M3x0.5 9 |12 M8x1.0 3016(30| 16
AMRB«16 | ~300 M5x0.8 | 55 | 35 [17.4| 8 | 45| 14 |55|55| 83 | 99 M5%0.8 M4x0.7 9 | 18 M10x1.0 3H| 20319
AMRB @20, @25, 332, 340
LL+Stroke
L+Stroke ' - - B -
fele) A N F
FI_N XA ) 4-MA S ELIAIZIOLJA gt SN
s, ! : | /
A o AR
| 4 |________o______[|[ ;I:___ | N
—[ Q
[ ] o | & [ XN N
| \§ \\r/ J
-BEETH A
4-MB S.ELIARZI0]:A
XB |
T i T
.(Ib. I -&
_ _g-;I______.
VIEW “A”
(nm)
24 el |MH574| A | B |@D| F | G |GG|JA|JB| L |LL MA MB N | NA NN XA| YA|XB| YB
AMRB420 | ~1,500 Rc1/8 |66 |40 |216] 13| 8 | 20| 9 | 9 | 106|132 M6x1.0 M4x0.7 148| 24 M20x1.5 501 26|50 25
AMRB«25 | ~1,500 Re1/8 | 75 | 50 (266| 13| 8 |18 | 9 | 9 [111[137 M6x1.0 M5x0.8 1481 30 M26x1.5 501 35]50 | 30
AMRB¢32 | ~1,500 Re1/8 |88 | 60 |33.8| 13| 8 | 18 | 12 | 12 | 124|150 M8x1.25 M6Xx1.0 1481345 M26x15 60| 40|50 | 40
AMRB,40 | ~1,500 Ret/d | 91 | 70 | 42 | 16| 11 [295| 11 | 11 | 150|182 M8x1.25 M6x1.0 213425  M32x2.0 60| 45|60 | 40




opaes 22 g2 AMR Al2[Z=

= =I=] A
IR TE TCP1
AMRB @50 APM
STROKE + 180
2 STROKE + 176 2
= TCM
28 105, 28
2-PT1/4 W £ FL 2x4-M8xP1.25 DP16
— 3 TCM2
wh ¢ T, |
2
E § MR i ARD
- ® J{}
L 0 @ & L] | #4 AM2
4-M8xP1.25 DP12 ez
ce TCA2
4-MBxP1.25 DP12 (mE:L] —
TCS1
& & TCS2
g TCQ2
> ADQ2CP
R AQ2
VIEWA ADQZ
AQ3
XA 4-MA FEARIolIA XB 4-MB S EAFZOlIA ;E&;
A \ % & \ & ACK1
/I P )| e1 ABK
C1 7 ) ] )
o~ | o — | ¢ s
‘ ‘ NSK
VIEW "AA" VIEW "BB"
A TGQ
F_G, o 2-NN B e
AA NGQ
NGQHOR)
HJ “&H TGM2
glﬂ w 16
ZAN - - 4-9LD  2-0L o O
& || ) I APR
I I
Il Il N ‘ L L Il Il Il Il [ Il
. TCRL
5 GG "BB" I
Y. X L+Stroke X 1Y LK
LT+Stroke —
AMRBR
A NS BH471E| A [ B | C | F | G|GG|JA| L |LS|LT MB | N | NN |XA|YA|XB|YB| X |Y |LH|LK|LM|LA|LC|LD| [NpP
*AMRL*10| ~300 | M5x0.8 | 42 | 25 |165| 8 | 45(105|45 | 63 | 77 | 87 |M4X0.7 |M3x05| 9 |[MB1.0{ 30 |16 |30 (16| 7 | 5| 9 |24 (32 |16| - |45 | NBP
*AMRL*16| ~300 | M5x0.8 | 55 | 35 | 25| 8 | 45| 14 |55 | 83 [101|113 | M5X0.8 |M4x07 | 9 |M10x1.0{ 35 | 20 |35 (19| 9 | 6 |14 |33 |42 |23 | - [55
AMRL*20| ~1500 | RofPT)1/8| 66 | 40 | 40 | 13 | 8 |20 | 9 | 106|146 | 162 | MBx1.0 | M4x0.7 [14.8|M20X1.5| 50 | 26 | 50 | 25 | 20| 8 |25 | 40 | 55 | 32| 4 |68 ADR
AMRL*25| ~1500 | RoPT)1/8| 75 | 50 | 47 | 13 | 8 | 18 | 9 |111|151|167 | MBx1.0 | M5x0.8 [14.8{M26x1.5| 50 | 35 | 50 | 30 | 20 | 8 | 28 | 40| 55|32 | 4 |68
*AMRL32| ~1500 |RoPT)1/8| 88 [ 60 | 47 [ 13 | & | 18] 12 [124] 164 180 |M8x1.25| M6x1.0 [14.8|M26x15] 60 | 40 | 50 |40 |20 | 8 | 28 | 40| 55 32| 4 68| | ASL
*AMRL*40| ~1500 | RePT)1/4 | 91 | 70 | 54 | 16 | 11 [205] 11 | 150 [ 196 | 216 [MBX1.25| MBx1.0 | 21.3|M32x2.0| 60 | 45 | 60 | 40 | 23 |10 |30 |55 [ 75 (32| 4 | 7
NDC
% “N"HEAE(D10, @16, @32, @40) 7|32 SLIDER 37|(B)7t FOOT HIEMH 72|(LH)E Ho{LIE 2 MX|A| F2o| HIRL|CE
b 7|Ef HAIZAR(EEX], S2Hu|A, EBLIQ) Q|H X|4= TCP1,TCM2 277 21 HIZL|CH NDM
499

www. TPCpage.co.kr



AMR Aj2|=
J10|=&/0| 112IHI01R) XIS

AMRG @10, J16

=
—

H LLL+Stroke
HA LL+Stroke
HB L+Stroke G
HC o . A
¢ [ A-MA RELARZIOA XA 2-Ms 25 4-MB RELAZIOLB
v [Edl \ [
T £ : D ©)
[N
@ E} A 1 \3@ —O —@% h A&7
HE N [ A -
= o &4 5 \ o
A l_@ ] \ y :
! i ) ® © Sz~ 4
o S} ] &

A%
‘IZ
£
o 47 GG

\ 4-PCHE/4—C Bore JEZO|:F

(nm)
YA | #ydel (MYHSTE| A |©9C|9D|Dd DE| F |GG| G | H |HA|HB|HC | HD | HE [HH[JA|JB| L | LL|LLL| MA MB MS | T|W|XA| Y|YA

AMRG«10 | ~500 M5X0.8 | 42 |43 11110 8| 5|19| 5 |34 |32 |27 |20 (12| 12|2(10/ 8|50 |60|80| M5x08 | M5x08 | MBX1.0 | 15|60 | 25| 24| 25
AMRG«16 | ~700 M5X0.8 | 55|52 (174/ 10 10| 7|23 | 7 (4038|3024 |15]|15(2|10{10|61|75|101| M5x08 | M6x10 | M8x1.0 |20| 75| 30| 30| 30
AMRG @20, @25, &332, @40
LLL+Stroke H
4-@CRE/4-C Bore DEZO|F LL* Stroke i
—_— G L +Stroke G HD
A FC
/2’—“”3‘1*% . 4-MA BELINZIOLUA <l
4-MB RELIAZI0]-JB 'T:Fﬂ ﬁ( \\ i '@ =
O 7 s ©e
: B o1 ¢ © ,
& ] = [ > e =
Basry I —T = ® g
Ric 1 A 'T
i ®| ot @ ; ©
@@ 5 T
: ea  LEL n
T L] LA
GG e s

ol

A | AEHR [MES7E| A |@C|0D|@d|GE| F (GG
AMRG,20 | ~1,000 | Rc1/8 |66 |52 21.6] 16|10 2

H [HA|HB | HC | HD | HE |HH|JA|JB| L | LL|LLL| MA MB MS |T|W| XAl Y]|YA
44011 {1930 | 145/ 2| 8|15 74|90 | 124 | MEX10 | MEX10 | MI0X1.0 | 25| 98| 40| 38| 40
AMRGx25 | ~1,500 | Rc1/8 |74 |68 |266( 16|11 2 5415215 |23 | 34 (1852 |8 (16(76 |90 | 124 | M6X1.0 | MBX125 | M1dx15 |24 \102) 40 | 42| 40
AMRG,32 | ~1,500 | Rc1/8 |88 |86338|20 |14 |86(29 64 62 1195 (29.5(425] 19 9 |110| 146 | M8x1.25 | M10X1.5 | M20X15 |27 |122| 50 | 50| 80
AMRG40 | ~1,500 | Rc1/4 |91 86|42 |25 |14 |86(345/ 10|74 |72 | 20 [345/47.5) 20 | 4{12|14]100|120{ 160 | MBX1.25 | MI0X1.5 | M20x1.5 | 30| 145| 64 | 64 | 64

0!

=S

—

o | —|oo |®
=
£

= | = |ro | ro
~
>

500




